工業4.0  最佳夥伴
INDUSTRIE 4.0 Best Partner
WAFER ROBOT
晶圓機器人
半導體產業
LED產業 面板產業(小型面板400x400mm以下)
產品系列
晶圓傳送 晶圓翻轉傳送

A A
Exhaust
Direction
(1
39
)
Z
10
 H
(1
34
.2
)
9
型� R D H Z
RWSE-T-02R135 135 260 436/476/556/636 300/340/420/500
RWSE-T-02R165 165 320 436/476/556/636 300/340/420/500
RWSE-T-02R185 185 360 436/476/556/636 300/340/420/500
註： 圖中手臂規格使用Ata末端搭配牙叉F03，()括弧內尺寸會根據不同末端以
及牙叉規格有所差異，確切尺寸以實際需求所繪製之承認圖為主。
Exhaust
Direction

50
°
A-A SECTION
4-Ø11 THRU
PCD 350
4-C50
 (270)
□
28
5
90°
45° 45°
註： 圖中手臂規格使用Ata末端搭配牙叉F03，()括弧內尺寸會根據不同末端以及牙叉規
格有所差異，確切尺寸以實際需求所繪製之承認圖為主。
型� R D H Z
RWSE-B-02R135 135 260 445/485/565/645 300/340/420/500
RWSE-B-02R165 165 320 445/485/565/645 300/340/420/500
RWSE-B-02R185 185 360 445/485/565/645 300/340/420/500
RWDE-B
RWDE-T
註： 圖中手臂規格使用Ata末端搭配牙叉F21，()括弧內尺寸會根據不同末端以及牙叉規
格有所差異，確切尺寸以實際需求所繪製之承認圖為主。

°
20
°
(Ø635)
A-A SECTION
4-C50
4-Ø11 THRU
PCD 350
□
28
5
 (270)
45°45°
90°
型� R D H Z
RWDE-T-02R135 135 260 436/476/556/636 300/340/420/500
RWDE-T-02R165 165 320 436/476/556/636 300/340/420/500
RWDE-T-02R185 185 360 436/476/556/636 300/340/420/500
Power & Air Sorce
Interface
Pressure Connector Ø6
(Negative Pressure)

Zone
Rotational Range Detail
Mapping
Dead
Zone
340°(T Axis Rotational Range)
340°(Mapping Rotational Distance)
(Ø540)
20
°
20
°
註： 圖中手臂規格使用Ata末端搭配牙叉F31，()括弧內尺寸會根據不同末端以及牙叉規
格有所差異，確切尺寸以實際需求所繪製之承認圖為主。
型� R D H Z
RWDE-B-02R135 135 260 445/485/565/645 300/340/420/500
RWDE-B-02R165 165 320 445/485/565/645 300/340/420/500
RWDE-B-02R185 185 360 445/485/565/645 300/340/420/500
Wafer Robot 需求表
�司�稱�                                                                                                   應用�
□SEMI
□LED